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Nimitysvaliokunnan ehdotus 
OMX:n hallitukseksi 
 
OMX:n nimitysvaliokunta, jonka jäseniä ovat Marcus Wallenberg (puheenjohtaja), Eva Halvarsson, 
KG Lindvall, Tom Ruud ja Olof Stenhammar (koollekutsuja), on päättänyt ehdottaa 3. helmikuuta 
2005 pidettävälle OMX:n ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että hallitukseen valitaan seuraavat uudet 
jäsenet varsinaisen yhtiökokouksen 2005 pitämiseen saakka:  
 
Urban Bäckström 
Birgitta Klasén 
Henrik Normann  
 
Henrik Normannin valinnan edellytyksenä on yhdistymisen toteutuminen Kööpenhaminan Pörssin 
kanssa ja Tanskan rahoitustarkastuksen hyväksyntä. Olof Stenhammar, puheenjohtaja, Adine Grate-
Axén, Bengt Halse, Tarmo Korpela ja Markku Pohjola jatkavat edelleen hallituksen jäseninä. 
Gunnar Brock, Timo Ihamuotila, Thomas Franzén ja Mikael Lilius ovat ilmoittaneet haluavansa 
jättää paikkansa hallituksessa.  
 
Nimitysvaliokunta edustaa 35 prosenttia yhtiön kaikista äänistä ja osakkeista. 
 
Urban Bäckström 
Urban Bäckström on toiminut Skandia Livin toimitusjohtajana 1. marraskuuta 2003 lähtien. Hän 
toimii myös Jönköpingin kansainvälisen kauppakorkeakoulun hallituksen puheenjohtajana sekä 
Ruotsin taloustieteellisen seuran (Nationalekonomiska Föreningen) hallituksen varapuheenjohtajana. 
Vuosina 1994–2002 Bäckström toimi Ruotsin keskuspankin pääjohtajana. Samaan aikaan hän oli 
myös Kansainvälisen Järjestelypankin (Bank for International Settlements, BIS) hallituksen jäsen ja 
myöhemmin puheenjohtaja. Bäckström on toiminut myös Ruotsin edustajana G-10 -työryhmässä ja 
Kansainvälisessä Valuuttarahastossa (IMF). Vuosina 1991–1993 hän toimi valtiosihteerinä Ruotsin 
valtiovarainministeriössä ja Ruotsin pankkikriisin selvittelystä vastaavana henkilönä hallituksen 
alaisuudessa. 1980-luvun lopulla ja 1990-luvun alussa Bäckström toimi erään 
arvopaperivälitysyhtiön toimitusjohtajana. Urban Bäckström on syntynyt vuonna 1954. Hän on 
koulutukseltaan ekonomi. 
 
Birgitta Klasén 
Birgitta Klasén on vuodesta 2004 toiminut EADS Deutschland GmbH:ssa tiedotusjohtajana ja 
tietohallintojohtajana sekä EADS Information Technology Servicesin, Föreningssparbankenin, 
E.ON Energie bv:n ja Eniron hallituksen jäsenenä. Vuonna 2003 Klasén toimi Ruotsin Postissa 
konserninlaajuisen IT-projektin projektipäällikkönä. Sitä ennen hän työskenteli vapaana konsulttina 
vuosina 2002–2004. Vuosina 1996–2001 Klasén työskenteli tiedotusjohtajana Pharmacia & 
Upjohnissa ja sitä ennen samoissa tehtävissä Teliassa vuosina 1995–1997. Vuosina 1976–1992 
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Klasén työskenteli insinöörinä Ruotsin IBM:ssä ja vuosina 1993–1994 varatoimitusjohtajana 
Responsor AB:ssä. Birgitta Klasén on syntynyt vuonna 1949. Hän on koulutukseltaan insinööri. 
 
Henrik Normann  
Henrik Normann on vuodesta 2001 lähtien toiminut Markets -liiketoiminta-alueen johtajana ja 
johtoryhmän jäsenenä Danske Bankissa. Vuodesta 2004 lähtien hän on ollut Kööpenhaminan 
Pörssin hallituksen jäsen. Normann on Danske Private Equities A/S:n ja Danske Capitalin 
hallituksen puheenjohtaja sekä Kansainvälisen arvopaperimarkkinayhdistyksen (ISMA) 
varapuheenjohtaja. Normann on myös jäsenenä Fokus Bankin ja Tanskan pörssimeklariyhdistyksen 
hallituksessa. Hän on toiminut Danske Bankissa eri tehtävissä Kööpenhaminassa ja Lontoossa 
vuodesta 1983, lukuun ottamatta vuosia 1991–1993, jolloin hän työskenteli Lontoossa Asgard 
Managementissa. Henrik Normann on syntynyt vuonna 1953. Hän on koulutukseltaan filosofian 
kandidaatti (Kööpenhaminan yliopisto).  
 

Lisätietoja antaa 

Anna Rasin, viestintäjohtaja      +46 8 405 66 12 
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